לפני כבוד השופט ישי קורן, סגן נשיא

התובע:

פלוני
ע"י עו"ד שי נתן

נגד

הנתבעות:

1. מגדל חברה לביטוח בע"מ
ע"י עו"ד [redacted]

2. ביטוח חקלאי - אגודה שיתופית מרכזית בע"מ
ע"י עו"ד [redacted]

צד ג':

הכשרה חברה לביטוח בע"מ
ע"י עו"ד [redacted]

פסק דין

פתח דבר

1. לפני תביעה לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה - 1975 (להלן - חוק פלת"ד). ביסוד התביעה תאונת דרכים שארעה בתוך שטח מוסך בכפר ברא, ובה נפגע התובע ברגלו.

2. ביום 13/6/21 ניתן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים, לפיה ישולמו לתובע פיצויים בסכום כולל של 133,900 ₪, לאחר שבית המשפט יכריע במחלוקת שבין שתי הנתבעות, ובין הנתבעות לצד ג', ויקבע מי מהם חייב על פי הדין לשלם פיצויים לתובע.

לפיכך, האחריות לפיצוי התובע מוטלת במלואה על הנתבעת 2 – "ביטוח חקלאי".

18. התוצאה –

התביעה נגד הנתבעת 1 ("מגדל") נדחית, ללא צו להוצאות.

הנתבעת 2 ("ביטוח חקלאי") תשלם לתובע סך של 133,900 ₪.

הנתבעת 2 ("ביטוח חקלאי") תשלם לצד ג' ("הכשרה") שכר טרחת עו"ד בסך 7,500 ₪.

התשלומים ישולמו עד 30/9/2021.

ניתנה היום, י"ד אלול תשפ"א, 22 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

ישי קורן, שופט
סגן נשיא